Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS thuộc quận.

Thực hiện Kế hoạch số 95/KH-BCĐ ngày 28/11/2022 của Ban Chỉ đạo
Vận động hiến máu tình nguyện thành phố về việc tuyên truyền, vận động hiến
máu tình nguyện và tổ chức tiếp nhận máu năm 2022; Công văn số
3851/SGDĐT-VP ngày 29/11/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc vận động
tham gia Ngày hội hiến máu tình nguyện các Sở, ngành, đoàn thể năm 2022;
Thông báo số 754/TB-BCĐ ngày 24/11/2022 của Ban chỉ đạo vận động hiến máu
tình nguyện của Uỷ ban nhân dân quận Hồng Bàng về thời gian tổ chức tiếp nhận
máu đợt 2 quận Hồng Bàng năm 2022.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường trên địa bàn
quận thực hiện các nội dung sau:

1. Thực hiện nghiêm túc Công văn chỉ đạo của các cấp trong việc vận
động tham gia Ngày hội hiến máu tình nguyện năm 2022.

2. Tuyên truyền về nghĩa cử cao đẹp của việc hiến máu cứu người; trách
nhiệm, quyền lợi, nghĩa vụ đối với công tác hiến máu tình nguyện và vận động
tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường tình nguyện tham gia
Ngày hội hiến máu tình nguyện.

3. Các đơn vị căn cứ vào tình hình thực tế để vận động cán bộ, giáo viên,
nhân viên hoặc đoàn viên có sức khỏe tốt, tuổi từ 18 - 60 tuổi với nam, 18-55
tuối đối với nữ; cân nặng từ 45 kg trở lên tự nguyện đăng ký tham gia hiến máu.
(định hướng mỗi đơn vị đăng ký 02 người).

4. Tổ chức hiến máu tình nguyện như sau:

+ Thứ Bảy ngày 17/12/2022, thời gian từ 7h30’.

+ Địa điểm: Trung tâm Chính trị - Hành chính quận Hồng Bàng (Số 06
Đường Hồng Bàng, P. Sở Dầu, Q. Hồng Bàng, TP Hải Phòng).

5. Các đơn vị trường học đăng ký danh sách các cá nhân đăng ký hiến
máu tình nguyện năm 2022 theo mẫu danh sách đính kèm và gửi danh sách về
Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 7/12/2022 (đồng chí Phùng Thị Yến
nhận qua địa chỉ email: phungyen@hongbang.edu.vn, điện thoại:0967538618).

  Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục nghiêm túc triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Vân Anh

UBND QUẬN HỒNG BÀNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GDĐT
    V/v vận động tham gia Ngày hội

hiến máu tình nguyện các CSGD

                   năm 2022

            Hồng Bàng, ngày        tháng       năm 2022

mailto:phungyen@hongbang.edu.vn

UBND QUẬN HỒNG BÀNG

TRƯỜNG…………………..

DANH SÁCH

Các cá nhân đăng ký hiến máu tình nguyện đợt 2 năm 2022

TT

Họ và tên

Chức vụ

Địa chỉ

Số điện

thoại

Số CCCD

Thời gian

tham gia

hiến máu

Chữ ký

người

đăng ký

1

2

…

Ngày ….tháng…năm 2022
 HIỆU TRƯỞNG

		2022-12-02T11:12:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Vân Anh <Nguyenthivananhgd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-02T17:26:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-02T17:26:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-02T17:26:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-02T17:26:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!